

رئیس سازمان بورس، در حاشیه جلسه شورای عالی بورس،

## مجوز تأسیس بورس بین الملل صادر شد

زیرساخت سامانه توثیق سهام در بازار سرمایه فراهم و سرویس های مرتبط با آن در اختیار تمامی بانکها قرار گرفته است.

تمامی بانکها امکان استفاده از سرویس سامانه توثیق سهام را دارند

وی افزود: اکنون تمامی بانکها امکان استفاده از سرویس سامانه

نسل فردا / گروه اقتصاد: اولین روز شهر یوروم بود که جلسه شورای عالی بورس تشکیل شد و مصوباتی از جمله تشکیل بورسی جدید را در پی داشت. مجید عشقی رئیس سازمان بورس، در حاشیه جلسه شورای عالی بورس در رابطه با سامانه توثیق سهام عدالت و حواشی اخیر مبنی بر عدم همکاری بانکها با سهامداران اظهار کرد:

## اقتصاد Economy

امین رضایی / گروه اقتصاد  
news@naslefarda.net

تفاهم چهل میلیارد دلاری که ماه گذشته بین گازپروم و شرکت ملی نفت ایران امضا شد، گامی برای قادر ساختن روسیه و ایران برای اجرای برنامه دیرینه خود برای حضور در هسته اصلی یک کارتل جهانی است.

### اوپک گازی در مسیر تأسیس است

یک «اوپک گاز» با تأسیس در مجمع کنونی کشورهای صادرکننده خلیج فارس (GECF)، امکان هماهنگی نسبت فوق العاده ای از ذخایر گاز جهان و کنترل قیمت گاز را در سالهای آینده فراهم می کند. روسیه و ایران به ترتیب در جایگاه های اول و دوم در جدول بزرگ ترین ذخایر گاز جهان ایستاده اند. روسیه با کمتر از ۴۸ تریلیون مترمکعب (tcm) و ایران با نزدیک به ۳۴ تریلیون مترمکعب در موقعیت ایده الی برای انجام این کار قرار دارند. اتحاد روسیه و ایران، همان طور که در جدیدترین تفاهم نامه چندوجهی بین گازپروم و شرکت ملی نفت ایران مشهود است، می خواهد تا حد زیادی دو عنصر کلیدی در عرضه جهانی را کنترل کند؛ گاز عرضه شده از طریق زمین و از طریق خطوط لوله و گاز عرضه شده از طریق کشتی ها.

### به زودی جایی برای رقابت گازی بین روسیه و ایران باقی نمی ماند

حمید حسینی، رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی، پس از امضای تفاهم نامه

توثیق سهام را دارند، به نحوی که تاکنون در دو بانک به مرحله اجرا رسیده و مابقی نیز منتظر تکمیل زیرساخت های حقوقی و الکترونیکی هستند. رئیس هیئت مدیره سازمان بورس بیان کرد: فراهم سازی زیرساخت های الکترونیکی وظیفه بانکها است و سازمان بورس ماموریتی را در این رابطه ندارد. ابلاغیه توسط خود شعبه اصلی بانک مربوط به شعیات زیر مجموع ارسال خواهد شد. وی ادامه داد: سامانه متوفیان قرار بود تا پایان شهریور مهیا شود اما راه اندازی کامل آن نیازمند همکاری همه جانبه قوه قضائیه است. عشقی بیان کرد: از آنجایی که کار متوفیان و انحصر وراثت در اکثر

شهرستان ها به صورت دستی انجام و تعداد متوفیان زیاد است، اکنون مسئولان مربوطه در حال فراهم سازی زیرساخت های الکترونیکی در این شهرها هستند. دبیر شورای عالی بورس بیان کرد: همچنین در جلسه شورای عالی بورس بحث تأسیس بورس بین المللی مطرح شد که شورا با راه اندازی آن به صورت اصولی موافقت کرد. وی افزود: با اعطای این مجوز مؤسسين این بورس می توانند بحث های مربوط به مقدمات تأسیس بورس بین الملل را فراهم سازند. امید می رود در فرصتی که برای مؤسسين و درخواست کنندگان مشخص می شود شرکت تأسیس شده و کار خود را آغاز کند.

۳

پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱  
سال سی و یکم / شماره ۶۸۷۶  
۲۵ آگوست ۲۰۲۲ / ۲۷ محرم ۱۴۴۴

روسیه، ایران و قطر با هم حدود ۶۰ درصد از ذخایر گاز جهان را دارند؛

## بازار انرژی چشم به راه اوپک گازی



عکس: اسپوتنیک

مرز دریایی ایران و قطر کمک خواهد کرد. عنصر سوم این است که گازپروم در تکمیل پروژه های مختلف گاز طبیعی مایع (LNG) و ساخت خطوط لوله صادرات گاز کمک کامل خواهد کرد. عنصر چهارم این است که روسیه همه فرصت ها را برای تشویق دیگر قدرت های بزرگ گازی در خاورمیانه برای پیوستن به گسترش تدریجی کارتل «اوپک گاز» بررسی خواهد کرد.

### رهبری آینده در دست کشورهایی است که جریان جهانی گاز را کنترل کنند

گازپروم و شرکت ملی نفت ایران گفت: اکنون روس ها به این نتیجه رسیده اند که مصرف گاز در جهان افزایش خواهد یافت و گرایش به مصرف LNG افزایش یافته و آنها به تنهایی قادر به پاسخگویی به تقاضای جهان نیستند، بنابراین جایی برای رقابت گاز بین روسیه و ایران باقی نمی ماند. وی افزود: برنده جنگ روسیه و اوکراین آمریکا است و بازار اروپا را تسخیر خواهد کرد، بنابراین اگر ایران و روسیه بتوانند با همکاری یکدیگر از نفوذ آمریکا در بازار نفت، گاز و محصولات بکاهند، به نفع هر دو کشور خواهد بود. تفاهم نامه گازپروم

## توسعه

### آینده: از آن هلدینگ میدکو

موفقیت ها و اقدامات هلدینگ میدکو در سال های اخیر فراوان بوده و پیامد این اقدامات را می توان در افزایش تولید حتی با وجود محدودیت های انرژی، کاهش حوادث کاری و افزایش ایمنی در کار، کسب گواهینامه ها و جوایز متعدد از سوی این هلدینگ و شرکت های زیر مجموعه طی سال ۱۴۰۰ افزایش بهره وری تولید حتی با کاهش عیار معادن و افزایش باطله برداری، بومی سازی و توجه به ساخت

داخل، توجه به مسمولیت های اجتماعی در سطح محلی و کشوری، آموزش مستمر نیروی انسانی و برگزاری دوره های متعدد تخصصی در این زمینه و مهم تر از همه، قرار گرفتن هلدینگ میدکو در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران با کسب رتبه ۴۱ مشاهده کرد. هلدینگ میدکو طی سال ۱۴۰۰ توانسته از نظر کسب در آمد و سودآوری سال در خشتانی رایشت سر بگذارد. این شرکت در مدت یاد شده بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان فروش تلفیقی ناشی از فعالیت شرکت های زیر مجموعه و شرکت اصلی داشت. این در حالی است که طی سال ۱۳۹۹ فروش تلفیقی شرکت کمی بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان بود. رشد بیش از ۱۵۰ درصدی فروش تلفیقی در هلدینگ میدکو نشان می دهد طرح های میدکو یکی پس از دیگری به بهره برداری رسیده و با به ظرفیت رسیدن این پروژه ها در سال های آتی باز هم شاهد رشد فروش این هلدینگ خواهیم بود. از آنجا که همواره در زمان بحران ها برخی بنگاه ها زمین می خورند و بعضی دیگر می توانند بحران را به خوبی مدیریت کنند و حتی جهشی در حرکت خود به وجود بیاورند که این بستگی به نوع مدیریت و عملکرد مدیریت ارشد آن بنگاه دارد، عملکرد شرکت میدکو به عنوان آخرین شرکت تجریمی

با ۲۲ هزار نفر پرسنل بدون تعدیل نیرو طی بهره برداری ۵ پروژه در دوره دولت قبل ۷ میلیارد دلار سرمایه در دوران تحریم می تواند الگوی بخش خصوصی و سایر مجموعه های معدنی و صنعتی باشد. شرکت هلدینگ میدکو با استراتژی ایجاد یکپارچگی در زنجیره تولید و استفاده از تیم مدیریتی قوی و مجرب در حوزه معدن و صنایع معدنی، دستیابی ۱۳۴ میلیون تن عملیات استخراج و باطله برداری از معادن را در اهداف برنامه های شرکت طی سال جاری قرار داده است. این شرکت با هدف سرمایه گذاری در بخش معادن و صنایع معدنی کشور فعالیت می کند در نظر دارد گسترش فعالیت در ۱۱ پهنه اقتصادی، ۲۴ میلیون تن عملیات معدنکاری و ۲۰ میلیون تن مواد معدنی و تولید ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصول را طی سال جاری اجرایی و عملیاتی کند. این شرکت همچنین طی امسال برنامه های همچون، بهره برداری از نیروگاه برق بوتیا، خانه تولید شمش منیزیم، دیواترینگ مجتمع کنسارته و گندله زرد و تولید کنسارته این مجتمع را در دستور کار قرار داده است. این اقدامات نشان از فکری عمیق در راستای تحولات بنیادین به منظور تحقق اهداف کلی نظام و همین طور عملیاتی ساختن شعارهای رهبر انقلاب می باشد. بنابراین اگر عملکرد این شرکت مورد توجه سایر بنگاه ها قرار گیرد، کشور می تواند به جهش تولیدی که مورد تأیید رهبر معظم انقلاب است، برسد.

گاز به طور گسترده ای به عنوان محصول پهنه در انتقال از سوخت های فسیلی به انرژی های تجدید پذیر در نظر گرفته می شود، بنابراین رهبری آینده در دست کشورهایی است که بتوانند جریان جهانی آن را برای ده تا بیست سال آینده کنترل کنند. روسیه، ایران و قطر با هم کمتر از ۶۰ درصد از ذخایر گاز جهان را به خود اختصاص داده اند و آنها سه کشور بودند که در تأسیس GECF نقش داشتند که ۱۱ عضو آن بر ۷۱ درصد ذخایر گازی جهان، یعنی ۴۴ درصد از ذخایر گازی آن کنترل دارند و روسیه و ایران به روابط خوب بین قطر و ایران برای اطمینان از عملکرد پهنه مخزن عظیم گاز مشترک خود نیاز دارند.

### تفاهم نامه ایران با روسیه مهم تر از برجام

چندی پیش نیز محسن خجسته مهر مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در حاشیه مراسم امضای این تفاهم نامه با جمعی خبرنگاران اظهار داشت: این تفاهم نامه بزرگ ترین سرمایه گذاری خارجی تاریخ صنعت نفت ایران خواهد بود، چرا که منجر به سرمایه گذاری چند ده میلیارد دلاری روس ها در میدانی نفتی و گازی ایران می شود.

وی افزود: توسعه میدان گازی کیش و توسعه میدان گازی پارس شمالی با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد دلاری شرکت گازپروم به امضای طرفین رسیده که با انجام این سرمایه گذاری و توسعه این دو میدان گازی بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب در روز به تولید گاز کشور افزوده می شود.

## نوبت اول

# آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه تلفیقی مصوب سال ۱۴۰۱ نسبت به واگذاری موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۹۳۶۳۰۹ تماس حاصل نمایند.

### مشخصات موضوع مزایده عمومی:

ردیف	عنوان مزایده	مدت اجرا	صلاحیت	مبلغ کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۱۰/۵۰ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، بلوار مستضعفان، داخل شهرک الهیه، انتهای خیابان بهاران، بوستان الهیه به منظور فروش تنقلات			۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره عرصه به متراژ ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، کمربندی القدر، جنب بمب بنزین، پارک جامع به منظور فروش تنقلات			۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، جاده ساهو، روبروی قایق سازی، شهرک کامیون داران به منظور فروش تنقلات			۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	اجاره عرصه به متراژ ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، بلوار خلیج فارس به منظور فروش تنقلات			۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	اجاره عرصه به متراژ ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، جاده ساهو، میدان نماز، جنب شرکت گندم و آرد به منظور فروش تنقلات	۱ سال		۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، میدان قائم، داخل پارک قائم (وسط پارک) به منظور فروش تنقلات			۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۷ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، خیابان علی ابن ابیطالب، از سمت خیابان کرامت ۴۴ پارک مفیدی به منظور فروش تنقلات			۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۲۴ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، رازان، میدان امام خمینی، جنب راهنمایی و رانندگی به منظور فروش محصولات فرهنگی و آموزشی			۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	اجاره عرصه به متراژ تقریبی ۶ مترمربع جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، بلوار مستضعفان، داخل شهرک صنعتی و خدماتی، بلوار ماهر به منظور فروش تنقلات			۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰

**اشخاص حقوقی:** تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، پروانه کسب از اتحادیه های مربوطه، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایی، مجوزهای مربوطه و هر گونه مدارک معتبر در این خصوص

**اشخاص حقیقی:** تصویر کارت شناسایی و کارت ملی، کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت برای آقایان و مجوزهای مربوطه

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فرآورده های نوسوز سومین هزاره (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۸۲۰۶۵

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فرآورده های نوسوز سومین هزاره سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۶/۱۶/۱۴۰۱ رأس ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه شهید اسکندر سرکوب (۱۹)، خیابان چهارباغ بالا، پلاک ۰، ساختمان پارک، طبقه دوم، واحد ۵۳۰ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

### دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

### هیئت مدیره

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی چند منظوره عام بنیان

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

### به شماره ثبت ۱۲۶۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۶۲۶۰

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی چند منظوره عام بنیان می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ در محل مجموعه فرهنگی رفاهی شهروند به آدرس: اصفهان، خیابان جی، نبش اتوبان شهید آقابابایی برگزار می گردد. از کلیه اعضای دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. \*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ در محل دفتر شرکت تعاونی چند منظوره عام بنیان حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع را دریافت دارند.

### دستور جلسه:

- تغییر ماده ۱۳ اساسنامه (موضوع فعالیت)
- تغییر ماده ۴ اساسنامه (حوزه فعالیت) از استانی به فرا استانی
- تغییر ماده ۶ اساسنامه (تغییر آدرس دفتر مرکزی شرکت تعاونی)
- تغییر بند "ب" ماده ۱۲ اساسنامه (شرایط خصوصی)

### هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره عام بنیان

## آگهی مناقصه (نوبت دوم)



**باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارک که سپاهان در نظر دارد یک دستگاه ساتنرال NS ۵۰۰ و یک دستگاه تلفن PT۵۴۳ پست ۱۰۰ زوجی و ترینال و پچ کورد ۳ متری ۸ عدد خریداری نماید.**

لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت فرم استعلام از روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ لغایت روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ به نشانی: خیابان آتشفشان، جنب مجموعه تاریخی کوه آتشفشان، مجموعه فرهنگی تفریحی باغ فردوس، باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارک که سپاهان واحد خرید و کارپردازی مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سبده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- برندگان اول و دوم مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبده آنان به ترتیب به شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند مزایده، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۵- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است.

۶- چاپ اول: ۱۴۰۱/۶/۱۳

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر

۷- چاپ دوم: ۱۴۰۱/۶/۱۰